JD-5系列电动机综合保护器
JD-5(B)系列电动机综合保护器，适用于额定频率50Hz，额定工作电压AC380V/ AC220V，额
定工作电流0.5A~100A的长期工作制或间断工作制中，保护器通常与交流接触器配合使用，可
对三相电动机在运行中所出现的断相、过载等故障按照产品设定的要求来分断电动机的主电路
从而实现了保护。
保护器设有运行、断相和过载指示及报警功能, 可随时显示电动机的运行状况。
产品符合：GB/T 14048.4 标准。
□ 周围空气温度：周围空气温度不超过+40℃，且其24h内其平均温度值不超过+35℃；周围

95
外形及安装尺寸
订货须知
全国统一客服热线:  400 898 1166          www.chinapeople.com 250
控制电源电压 接线图AC220V
控制电源电压AC380V接线图
接线图
L1、L2、L3----------三相电源
KM----------------接触器
1、2、3、4、5-------保护器接线端子号码
STP---------------停止按钮
ST----------------启动按钮
FU1、FU2-----------熔断器
QFI---------------电动机保护器
L1L2L3
L1L2L3
L1L2L3
6A以上一次穿心
3A以上，6A以下L2相二次穿心
1A以上，3A以下L3、L1两次L2
相三次穿心
KM
431 2 5
保护器
KM
H3
FU2
STP ST
H2 H1
3～
M
KM
W4 V4 U4
W3
W2
V3
V2
U3
U2
QS
FU1
W1 V1 U1
L2L1 L3 N
QFI
L1L2L3
L1L2L3
L1L2L3
6A以上一次穿心
3A 6A L2以上， 以下 相二次穿心
1A 3A L3 L1 L2
相三次穿心
以上， 以下 、 两次
KM
H3
L1、L2、L3
KM--------------接触器
1、2、3、4、5-----保护器接线端子号码
STP-------------停止按钮
ST--------------启动按钮
FU1、FU2---------熔断器
QFI-------------电动机保护器
--------三相电源
3～
M
KM
QFI
W4 V4 U4
W3
W2